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一、基本情况和数据

1、工程名称：东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程

2、建设地点：东莞市南城街道东莞国际商务区首开区

3、招标人：东莞市南城国际商务区开发建设有限公司

4、招标代理机构：广东华工工程建设监理有限公司

5、建设规模：东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程，本项目

位于东莞市中央商务区核心地段，北邻纬二路、南邻纬三路、西邻经三路、东边（地面和

地下空间）与已出让的 D01-02 地块（盛和地块）相连；占地面积 6984.87 平方米，地上

为公园，地下 3层，总建筑面积为 11645.12 平方米，其中计容建筑面积 263.89 平方米，

地下面积为 11173.46 平方米，地下室高度约 14 米，结构最大跨度 8.4 米，配建机动停车

位 181 个（含充电车位、机械车位）。

6、计划工期：为 356 日历天，计划开工日期为 2024 年 6 月 20 日，计划竣工日

期为 2025 年 6 月 11 日。

7、本次招标项目的招标控制价 39,894,724.70 元（其中包含的定额工日工资总额为

人民币 6,576,317.55 元，含绿色施工安全防护措施单列费人民币 1,553,969.12 元）。

8、招标方式：公开招标

9、招标范围：东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程按招标图

纸及工程量清单所含内容，包括但不限于：（1）土建工程：建筑工程（顶板回填土、破

除原南侧通道支护结构、南侧通道、砌筑、二次结构、金属结构、门窗、粗装修等）、幕

墙工程、精装修工程、地下室车位划线工程等；（2）安装工程：高低压配电工程、电梯

工程、电气工程、给排水工程、消防工程、弱电工程、通风空调工程、机械车位等；（3）

园林景观工程：园建及设施、园林绿化、绿化喷灌及排水工程、景观照明工程等；（4）

室外工程：室外给水工程、室外排水工程、标识系统、海绵城市、市政管线接驳工程、标

志性构筑物、市政接驳铺装工程等；以上招标范围未尽事宜，请详见图纸、工程量清单并

满足设计文件和项目技术标准和要求。

注：本次招标范围不含现场已施工的地下室地基与基础工程(基础土石方挖运与回填、

锚杆、基础等)；主体工程(含主体结构、预埋件及孔洞预留、南侧通道口预埋件及预留等)；

防水工程(地下室底板防水、顶板防水、侧壁防水、水池、集水井及电梯坑外防水等)；地

下室配套预留预埋工程(包含地下室主体工程涉及的电气预埋工程、给排水预埋工程、空

调预埋工程、消防预埋工程、智能化预埋工程、地下室防雷接地预埋工程）；人防工程；

上述已完成工程（详见《东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目地下室工程施

工总承包工程量清单》）不纳入本次招标范围。
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二、评标委员会组成情况

1、评标委员会的组建

本项目设立 9人评标委员会，评标委员会根据《中华人民共和国招标投标法》及《评

标委员会和评标方法暂行规定》组建，其中 3人（按规定不得超过委员会总人数的三分之

一）由招标人自行确定，6 名专家于 2024 年 05 月 20 日从广东省综合评标评审专家库中

随机抽取产生。

2、评标委员会成员名单

评标委员会成员名单详见评标报告附表。其中 王竹青（专家三）、黎增兰（专家八）、

姚芝兰 （专家九）为招标人专家代表， 邬金鹏（专家一）、曾旭斌（专家二）、郑鑫龙

（专家四）、李金锁（专家五）、黄德星（专家六）、彭益令（专家七） 为从广东省综

合评标评审专家库中随机抽出产生。

3、评标委员会负责人

评标委员会所有成员一致推举 李金锁（专家五） 为评标委员会负责人。

4、各评委的签到情况

评委的签到情况详见评标报告附表。

三、开标及入围筛选

1、开标时间：2024 年 05 月 20 日 09 时 30 分，开标地点：东莞市公共资源交易中心

开标室（12）。

2、开标情况详见《东莞市公共资源交易中心招标工程投标资审及解密结果表》和《东

莞市公共资源交易中心招标工程评标收标会议情况记录表》等。

3、入围筛选会时间：2024 年 05 月 20 日 15 时 00 分，入围筛选会地点：东莞市公共

资源交易中心评标室（10），根据招标文件规定本项目通过资格审查且解密成功的投标人

共 20 家，需进行入围筛选环节，进入评标环节的投标人共 15 家。

四、评标时间及地点

（1）评标时间：2024 年 05 月 21 日 09:30 时至 2024 年 05 月 21 日 17:30 时。

（2）评标地点：东莞市公共资源交易中心评标室（19）。
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五、参加评标会议的部门及人员

东莞市南城国际商务区开发建设有限公司(招标人)

广东华工工程建设监理有限公司（招标代理机构）

东莞市住房和城乡建设局（监督部门）

广东省东莞市东莞公证处 （公证机构）

六、符合要求的推荐入围评标环节投标人名单：

序号 投标人名称

1 东莞市莞城建筑工程有限公司

2 中亩建设集团有限公司

3 浙江中富建筑集团股份有限公司

4 中虹建设集团有限公司

5 汕头市建安（集团）有限公司

6 广东华正建设工程有限公司

7 广东万弘建设工程有限公司

8 深圳市森蓝建设集团有限公司

9 广东恒源建设集团有限公司

10 广东汇华建设集团有限公司

11 华川建设集团有限公司

12 东莞市建工集团有限公司

13 中铁十一局集团有限公司

14 广东裕达建设集团有限公司

15 河北建工集团有限责任公司

七、无效标情况说明

有。

评审情况详见评标报告附表。

八、评标标准、评标方法或者评标因素一览表：

评标办法附表 1-1（技术标暗标部分有效性评审）

评审项目 评审因素 评审标准

技术标部分有

效性评审
投标文件编制

1、除专用术语外，与招标投标有关的语言均使用简体中文。必要

时专用术语应附有中文注释。
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评审项目 评审因素 评审标准

2、所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

3、技术标编制需满足招标文件第二章第 3.5.9 项的要求。

其他内容

1、投标文件未附有招标人不能接受的条件。

2、投标文件包括招标文件规定应递交的全部文件的。

3、投标文件中未提出与招标文件相悖的要求，未对招标文件

有重大的保留，包括重新划定风险，改变各方的权利和义务，

提出不同的质量标准、验收方法、计量方法和纠纷处理方法。

4、投标文件的编制、承包内容及责任与招标文件的要求无重

大偏差，下列情况属于重大偏差：① 投标文件载明的招标项

目完成期限超过招标文件规定的期限；②明显不符合技术规

格、技术标准的要求。

5、对招标文件在第二章第 1.3.5 项已提供危大工程清单，投标人

未针对危大工程清单并明确相应的安全管理措施；

6、投标文件对招标文件做出实质性响应的。

评标办法附表 1-2（商务标部分有效性评审）

评审项目 评审因素 评审标准

商务标

部分有

效性评

审

形式评审

标准

投标人名称 与营业执照、资质证书一致

投标文件签字盖

章

符合第二章“投标人须知”第 3.5.8 款要求（除注明外，

招标文件相关条款中提及的以及第十章“投标文件格式”

中的投标人“公司法人公章”及“投标人法定代表人签

章”“技术负责人签章”等均指由数字证书电子签章。）

投标文件格式 符合第十章“投标文件格式”的要求

联合体投标人 提交联合体协议书，并明确联合体牵头人

资格评审

标准

类似项目业绩 符合第一章第 3.3.9 款规定

项目管理机构及

人员
符合第二章附件二规定
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评标办法附表 1-3（投标文件价格部分有效性评审）

评审项目 评审因素 评审标准

价格部

分有效

性评审

响应性评

审标准

投标报价
报价信封的投标报价符合第二章“投标人须知”第 3.2

款规定

投标函格式 符合第二章“投标人须知”第 3.5.8 项规定

服务期限

（即工期）
符合第二章“投标人须知”第 1.3.2 项规定

质量标准 符合第二章“投标人须知”第 1.3.3 项规定

投标有效期 符合第二章“投标人须知”第 3.3.1 项规定

报价信封编制 报价信封编制需满足招标文件第二章第3.5.11项的要求

评标办法附表 2

评标办法附表 2-1 技术标部分评审标准

序号 评标项目 评审内容

分 值 或

分 值 区

间

备注

1
对项目拟建工程现状

的了解与认识

对项目拟建工程及其建设环境认识准确性、透彻

性，详尽、清晰及完整了解现有的基础资料，对

项目拟建工程建设的主要特点进行合理分析，对

项目拟建工程对周边环境的影响进行分析。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-2 分

2
安全防护、文明施工措

施

有健全的安全保证体系及相关制度；有本项目安

全生产资金保障制度及措施；配备足够的符合相

关规定的专职安全生产管理人员；针对本项目有

明确的安全、文明施工管理目标，并有相关具体

措施；安全管理的资料管理制度完整、齐全、真

实，能反映岗位人员负责岗位资料的措施；有针

对本项目建设过程中可能存在的危险性较大分

部分项工程分析内容，并有相关管理措施；有针

对本项目建设过程中可能存在的危险源分析内

容，并有相关管理措施；有针对本项目建设过程

中可能存在的重大安全隐患及风险分析内容，并

制定应对措施；有本项目的安全生产、文明施工

措施费使用落实的管理制度及措施。

0-3 分
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根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

3

成品保护和工程保修

工作的管理措施和承

诺

企业有完善的成品保护检查制度、交接制度和考

核奖惩制度；制定项目成品保护实施计划、成品

保护专项方案及措施；承诺项目进入保修期的保

修工作到位，企业有完善的保修期工作制度；成

品保护和工程保修工作设立了专门的保修组织

机构，配备岗位齐全、专人负责；有保障保修沟

通及时有效的措施、定期回访制度等。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-2 分

4 施工组织方案

项目总体施工管理思路的合理性；主要管理人员

的配置、职责与分工合规合理性；总平面布置科

学与实用；施工流水段（区）划分合理性。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-7 分

5
主要施工方案及技术

措施

主要施工方案齐全、完整性；主要施工方案有针

对性、合理性、可操作性；主要施工流程的详细

程度符合要求；关键工程施工方法的明晰程度符

合要求、技术措施合理可行并具有可操作性；主

要施工技术管理措施有针对性与合理性；专项施

工方案编制计划，计划符合项目进度计划。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-6 分

6
施工进度、质量保证措

施

施工工期目标是否明确；体系是否健全、控制措

施的合理可行性并具有可操作性；影响工期目标

的关键线路明确、合理；施工进度计划符合投标

文件里程碑节点要求；有工程纠偏措施；施工质

量管理目标明确，体系健全；质量保证措施合理、

可行并具有可操作性；关键工程质量管理措施完

善。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-3 分
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7 施工人材机配置方案

劳动力配置、施工机械配置、施工材料（周转材

料）配置、工程材料采购进场计划合理性。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-3 分

8 重难点分析及对策

对本项目的项目管理施工的重点难点分析全面、

准确性，条理清晰度，保证措施的合理有效、解

决方案的完整性。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-2 分

9
应急处理措施、预案以

及抵抗风险的措施

应急方案（预案）完整、有效性，风险识别准确

性，是否有行之有效的应急处理措施和抵抗风险

的措施，风险抵抗能力强。

根据投标文件“技术标”中相应内容对比评审，

视优劣程度酌情打分，优者得高分；无此项内容

得 0 分。

0-2 分

10
技术标页数

（不含封面）

不宜大于 200 页，未超出页数的，不扣分。 超过 200 页的将对其技

术标得分扣减 5 分。

小计 技术标满分 30分

注：

1、上述“评审内容”栏目内容仅供参考，招标人应当根据实际情况调整。

2、技术标总分区间为[10，40]，由招标人设置。

3、评分方法：

□ 3.1、技术标采用合格制评审。各评审项目内容符合强制性规范，响应招标文件要求，且未超

出规定页数的，可得该项满分分值。评审项目内容违反强制性规范或不响应招标文件要求的，该项得

0分。

■3.2、技术标采用定量评审。评标专家根据投标文件中相应内容对比评审，视优劣程度在招标文

件规定的分数区间内酌情打分，优者得高分；评审项目内容违反强制性规范或不响应招标文件要求的，

该项得 0 分。

3.2.1、上述“评审内容”各小项得分低于该项分值 60%时，评标专家需详细填写该项得低分的充

分理由，例如：该项目内容存在违反强制性规范或与项目实际不符等原则性问题。
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评标办法附表 2-2 商务标部分评审标准

商务标部分评审标准(20 分）

序号 评标项目 分值 评分标准

1 财务情况 2 分

投标人 2020 年至今，有三年盈利的，得 2 分；有两年盈利的，

得 1 分；不满足上述条件的，不得分。

注：以投标人提供以会计师事务所审计的财务报表原件扫描

件统计的数据作为评审依据。

2 企业资质 3 分

施工资质：

（1）具备建筑工程施工总承包一级或以上资质，得 3 分；

（2）具备建筑工程施工总承包二级资质，得 1.5 分。

本项最高得 3 分。

注：需提供相关有效资质证书原件扫描件作为评审依据，否

则不得分。

3
企业信誉及获奖

情况
6 分

投标人自 2019 年 01 月 01 日至今承接过的房屋建筑工

程类似项目业绩获得奖项的：

（1）获得省级（或以上）建设行政主管部门或省级（或以上）

行业协会（或学会）颁发奖项的，每个得 3 分，本小项最高

得 6 分。

（2）获得市级建设行政主管部门或市级行业协会（或学会）

颁发奖项的，每个得 2 分，本小项最高得 4 分。

本项最高得 6 分。

注：①颁发单位包括行政区政府、建设行政主管部门或行业

协会（或学会）；②获奖时间以获奖证书颁发时间或网上公

示获奖时间为准；③需提供获奖证书原件扫描件或网上公示

获奖页面截图凭证、得奖项目不重复记分。④若属于同一项

目获得多个奖项的，仅按上述所属较高的计分标准计算一次

得分，不重复计分。

4 企业类似业绩 6 分

投标人自 2019年 01月 01日至今每完成 1项合同金额 ≥

2600万元人民币的类似施工业绩的，得 1.5 分；本项最高

得 6 分。

注：①类似业绩是指房屋建筑工程施工（或工程）总承包， 需

提供中标通知书（或施工许可证）、 施工（或工程总承包）合

同复印件（提供合同协议书等能反映主要内容和合同双方签

证盖章页即可）、竣工验收合格证明材料复印件作为评审依据

（三项材料缺一不可）；

1）合同复印件（提供合同协议书等能反映合同金额、施工
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内容和合同双方盖章页）；2）由行政部门盖章签发的竣工验

收合格证明材料或有建设单位（代建单位）、监理单位、设

计单位、施工单位的公章的竣工验收合格证明材料复印件。

②施工业绩含工程总承包业绩，投标人应为牵头人身份或者

以施工方身份承揽工程总承包中的施工主要任务（主体结构、

关键性工作）的业绩才予以认可；

③有效业绩时间以竣工验收证明或竣工验收证明备案证书上

记载的竣工时间为准，一个合同为1项业绩，不可重复计分。

④合同金额以承包合同价为准，承包合同未载明合同总价的，

以工程结算资料扫描件（工程结算资料须能反映结算双方已

盖章确认结算金额）为准。单项合同金额是指一个承包合同

所载合同价，同一工程项目分期发包，签订多个合同的，不

以累加的合同额作为工程业绩。

⑤若投标人提供的业绩是以联合体形式承接的施工与其他内

容（如设计、咨询等）组合在一起发包的业绩，此时合同金

额以业绩合同中施工部分的合同价为准，且投标人必须是联

合体中负责施工任务的成员（须提供能体现出投标人在联合

体中负责施工任务以及施工部分的合同价的相关证明材料，

如：中标通知书、合同等材料中能体现出投标人为牵头人身

份或者以施工方身份承揽工程总承包中的施工主要任务（主

体结构、关键性工作）的相关证明材料），否则不得分。

5
拟投入项目管理

机构及人员情况
3 分

项目负责人（项目经理）：（1 分），

2019 年 01 月 01 日至今在投标人本单位以项目负责人

（或项目经理）岗位完成过 1项合同金额≥2600 万房屋建筑

工程施工业绩（含工程总承包业绩），得 1分，本小项最高

得 1分。

注：①需提供合同复印件（提供合同协议书等能反映合同金

额主要内容和合同双方盖章页即可）和工程竣工报告或竣工

验收合格证明材料复印件，缺一不可；

②项目负责人（或项目经理）岗位以合同或竣工报告或竣工

验收证明或完工证明为准；

③业绩计算时间以工程竣工报告或竣工验收证明或完工证明

的完工时间为准；

④合同金额以承包合同价为准，承包合同未载明合同总价的，

以工程结算资料扫描件（工程结算资料须能反映结算双方已

盖章确认结算金额）为准。单项合同金额是指一个承包合同
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所载合同价，同一工程项目分期发包，签订多个合同的，不

以累加的合同额作为工程业绩。

技术负责人：（1 分），

具有建筑工程类专业高级工程师（或以上）职称的，得 1 分。

注：需提供相关职称证书原件扫描件作为评审依据，否则不

得分。

造价负责人：（1 分），

具有建筑工程类专业高级工程师（或以上）职称的，得 1 分。

注：需提供相关职称证书原件扫描件作为评审依据，否则不

得分。

注： 1、上述“评分标准”栏目内容仅供参考，招标人应当根据实际情况调整。

2、商务标总分区间为[10，40]，由招标人设置。评审类目不能小于三项。

3、对企业类似业绩（如有该评审项目），根据《东莞市人民政府关于加快打造新动能推动高质量

发展的若干意见》（东府〔2021〕1 号）的相关规定，如投标人为在莞分立总承包一级资质公司，本

次招标认可该投标人分立起两年内使用原公司业绩。如投标人为在莞分立总承包一级资质公司，应提

供东莞市住房和城乡建设局出具的资质分立企业业绩投标资信证明（简称“分立业绩资信证明”）作

为竣工验收合格证明材料之一，上述“评标项目”的“企业类似业绩（如有该评审项目）”认可该投

标人分立起两年内使用原公司业绩，原公司业绩在满足上述“评分标准”的情况下可计分。

未提供分立业绩资信证明的，其业绩不予认定。

评标办法附表 2-3 价格部分评审标准

序号 评标项目 分值 评分标准

1 价格评分 Y=50

价格部分得分可以按下式计算：

Yn:投标人价格得分；

Gn:投标人投标报价；

T：在有效投标文件中去掉一个最低报价和一个最高报价

后（保留中标资格，当有效投标文件数量在 3 到 4家时则全

部计算），取剩余有效投标人的

■投标报价平均值；

□最低报价；

H：扣分系数。当 Gn>T 时，H＝2h；当 Gn<T 时，H＝h;

本次招标 h=（0.5）取值区间为[0.5,1]。

H



T

100TGn
YYn

注：1.价格部分总分不低于总分的 50%

2.价格评分在计算过程中产生小数均参与计算，仅结果四舍五入法保留两位小数。

3.价格部分得分最低不得低于 0 分。
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九、投标文件评审情况汇总

各投标人的投标文件评审最终综合得分汇总及排名如下：

序号
投标人暗

标编号
投标人名称

技术部

分有效

性评审

技术

标部

分详

细评

审

商务

部分

有效

性评

审

商务

标部

分详

细评

审

价格

标部

分初

步评

审

价格标

部分详

细评审

总得分排名 备注

1
投标单位

1

广东华正建设工

程有限公司
通过 23.78通过 15.5 通过 49.85 89.13 14

2
投标单位

2

广东万弘建设工

程有限公司
通过 22.5 通过 20 通过 49.97 92.47 7

3
投标单位

3

浙江中富建筑集

团股份有限公司
通过 24.45通过 18 通过 49.97 92.42 8

4
投标单位

4

广东恒源建设集

团有限公司
不通过 / / / / / / /

否决

投标

5
投标单位

5

东莞市莞城建筑

工程有限公司
通过 27.22通过 20 通过 49.95 97.17 1

6
投标单位

6

东莞市建工集团

有限公司
通过 23.47通过 18 通过 49.96 91.43 11

7
投标单位

7

广东裕达建设集

团有限公司
通过 23.02通过 19 通过 49.69 91.71 10

8
投标单位

8

中亩建设集团有

限公司
通过 23.68通过 19 通过 49.9 92.58 6

9
投标单位

9

广东汇华建设集

团有限公司
通过 23.12通过 19 通过 49.87 91.99 9

10
投标单位

10

华川建设集团有

限公司
通过 23.55通过 17 通过 49.89 90.44 12

11
投标单位

11

中铁十一局集团

有限公司
通过 24.45通过 20 通过 49.71 94.16 4

12
投标单位

12

河北建工集团有

限责任公司
通过 23.6 通过 20 通过 49.96 93.56 5

13
投标单位

13

深圳市森蓝建设

集团有限公司
通过 21.5 通过 18 通过 49.92 89.42 13

14
投标单位

14

汕头市建安（集

团）有限公司
通过 24.68通过 20 通过 49.99 94.67 3

15
投标单位

15

中虹建设集团有

限公司
通过 25.2 通过 20 通过 49.96 95.16 2

以上结果依据评标报告附表得出。
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十、评标结果和推荐的定标候选人名单

评标委员会全体成员根据招标文件规定向招标人一致推荐进入定标环节的三名定标

候选人名单如下（排名不分先后）：

定标候选人：东莞市莞城建筑工程有限公司；

定标候选人：中虹建设集团有限公司；

定标候选人：汕头市建安（集团）有限公司。

十一、评标办法

本项目招标的评标办法为定量评审法，评标办法的具体内容详见招标文件。

十二、澄清、说明、补正事项纪要

无其他需要澄清、说明、补正事项纪要。

东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程评标委员会

日期：2024 年 05 月 21 日

评标委员会全体成员签名：















东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
技术标部分详细评审 评审最大差值计算表

招标编号：SSAWQA12400349

序号
投标人名称/暗

标编号
专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 专家六 专家七 专家八 专家九

备
注

1 投标单位5 28.60 28.20 28.00 27.10 26.30 28.50 21.80 25.20 29.20 

2 投标单位12 18.50 20.30 24.00 26.60 26.30 24.50 23.30 23.20 19.25 

3 投标单位3 19.00 20.80 24.00 26.70 26.20 24.30 24.20 22.70 25.30 

4 投标单位15 26.00 25.30 26.00 26.90 23.40 27.00 20.50 22.60 28.20 

5 投标单位14 20.90 19.40 25.00 27.00 26.30 24.50 21.30 24.00 28.60 

6 投标单位1 18.30 21.00 25.00 25.70 26.20 24.00 24.20 22.50 21.30 

7 投标单位2 18.60 19.10 25.00 25.40 26.10 22.70 19.50 21.20 21.20 

8 投标单位13 18.00 19.40 24.00 22.20 25.40 21.00 23.10 19.30 19.05 

9 投标单位9 19.60 21.70 24.00 24.90 25.90 22.70 22.70 22.70 19.05 

10 投标单位10 18.00 19.00 25.00 25.40 25.80 22.30 24.40 20.90 23.30 

11 投标单位6 21.50 20.20 25.00 25.40 26.10 24.00 21.40 22.50 22.50 

12 投标单位11 18.50 20.50 26.00 24.90 26.10 22.70 23.50 23.50 26.90 

13 投标单位7 19.10 20.30 24.00 23.20 26.10 22.30 25.20 22.10 21.30 

14 投标单位8 18.70 21.50 25.00 24.80 26.00 23.10 22.80 22.30 24.10 

最高得分 28.60 28.20 28.00 27.10 26.30 28.50 25.20 25.20 29.20 

最低得分 18.00 19.00 24.00 22.20 23.40 21.00 19.50 19.30 19.05 

差值最大值 10.60 9.20 4.00 4.90 2.90 7.50 5.70 5.90 10.15 

结论：差值最大值为10.60分。

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编
码。

评标委员会所有成员签名：         

日期:  2024 年 05 月 21 日



东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
技术标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：SSAWQA12400349

投标人名称/暗
标编号

对应各评标专家投标文件 技术标部分详细评审 评审结果（得分）
综合得

分
专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 专家六 专家七 专家八 专家九

投标单位5 28.60 28.20 28.00 27.10 26.30 28.50 21.80 25.20 29.20 27.22 

投标单位12 18.50 20.30 24.00 26.60 26.30 24.50 23.30 23.20 19.25 23.60 

投标单位3 19.00 20.80 24.00 26.70 26.20 24.30 24.20 22.70 25.30 24.45 

投标单位15 26.00 25.30 26.00 26.90 23.40 27.00 20.50 22.60 28.20 25.20 

投标单位14 20.90 19.40 25.00 27.00 26.30 24.50 21.30 24.00 28.60 24.68 

投标单位1 18.30 21.00 25.00 25.70 26.20 24.00 24.20 22.50 21.30 23.78 

投标单位2 18.60 19.10 25.00 25.40 26.10 22.70 19.50 21.20 21.20 22.50 

投标单位13 18.00 19.40 24.00 22.20 25.40 21.00 23.10 19.30 19.05 21.50 

投标单位9 19.60 21.70 24.00 24.90 25.90 22.70 22.70 22.70 19.05 23.12 

投标单位10 18.00 19.00 25.00 25.40 25.80 22.30 24.40 20.90 23.30 23.55 

投标单位6 21.50 20.20 25.00 25.40 26.10 24.00 21.40 22.50 22.50 23.47 

投标单位11 18.50 20.50 26.00 24.90 26.10 22.70 23.50 23.50 26.90 24.45 

投标单位7 19.10 20.30 24.00 23.20 26.10 22.30 25.20 22.10 21.30 23.02 

投标单位8 18.70 21.50 25.00 24.80 26.00 23.10 22.80 22.30 24.10 23.68 

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码
。

评标委员会所有成员签名：         

日期:  2024 年 05 月 21 日







东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
商务标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：SSAWQA12400349

投标人名称/暗标编
号

对应各评标专家投标文件 商务标部分详细评审 评审结果（得分）
综合得

分
专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 专家六 专家七 专家八 专家九

东莞市莞城建筑工
程有限公司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

河北建工集团有限
责任公司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

浙江中富建筑集团
股份有限公司

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

中虹建设集团有限
公司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

汕头市建安（集
团）有限公司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

广东华正建设工程
有限公司

15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 15.50 

广东万弘建设工程
有限公司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

深圳市森蓝建设集
团有限公司

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

广东汇华建设集团
有限公司

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

华川建设集团有限
公司

17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 17.00 

东莞市建工集团有
限公司

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00 

中铁十一局集团有
限公司

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 

广东裕达建设集团
有限公司

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

中亩建设集团有限
公司

19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 19.00 

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：         

日期:  2024 年 05 月 21 日







东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
 投标文件投标报价记录表

招标编号：SSAWQA12400349

序号 投标人名称 投标报价(Gn) 备  注

1 东莞市莞城建筑工程有限公司 36047978.4

2 中亩建设集团有限公司 36116991.75

3 浙江中富建筑集团股份有限公司 36059300.17

4 中虹建设集团有限公司 36097821.8

5 汕头市建安（集团）有限公司 36085540.03

6 广东华正建设工程有限公司 35971292.04

7 广东万弘建设工程有限公司 36093987.3

8 深圳市森蓝建设集团有限公司 36110799.73

9 广东汇华建设集团有限公司 36127797.23

10 华川建设集团有限公司 36120825.83

11 东莞市建工集团有限公司 36097821.38

12 中铁十一局集团有限公司 35875193.68

13 广东裕达建设集团有限公司 36193721.71

14 河北建工集团有限责任公司 36053474.11

评标委员会所有成员签名：                          

日期:  2024 年 05 月 21 日



东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
 投标文件价格部分评分表

招标编号：SSAWQA12400349

投标报价平均值(T)：36081969.1475
投标人价格总分：50
扣分系数：0.5
投标报价>评标基准价时：1
投标报价≤评标基准价时：0.5

序号 投标人名称 投标报价(Gn)
投标人价格得分

(Yn)
备  
注

1 东莞市莞城建筑工程有限公司 36047978.40 49.95 

2 河北建工集团有限责任公司 36053474.11 49.96 

3 浙江中富建筑集团股份有限公司 36059300.17 49.97 

4 中虹建设集团有限公司 36097821.80 49.96 

5 汕头市建安（集团）有限公司 36085540.03 49.99 

6 广东华正建设工程有限公司 35971292.04 49.85 

7 广东万弘建设工程有限公司 36093987.30 49.97 

8 深圳市森蓝建设集团有限公司 36110799.73 49.92 

9 广东汇华建设集团有限公司 36127797.23 49.87 

10 华川建设集团有限公司 36120825.83 49.89 

11 东莞市建工集团有限公司 36097821.38 49.96 

12 中铁十一局集团有限公司 35875193.68 49.71 

13 广东裕达建设集团有限公司 36193721.71 49.69 

14 中亩建设集团有限公司 36116991.75 49.90 

评标委员会所有成员签名：                          

日期:  2024 年 05 月 21 日



东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
价格标部分详细评审 评审得分汇总表

招标编号：SSAWQA12400349

投标人名称/暗标编号

对应各评标专家投标文件 价格标部分详细评审 评审结果（得分）
综合得

分
专家一 专家二 专家三 专家四 专家五 专家六 专家七 专家八 专家九

东莞市莞城建筑工程有限公司 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 49.95 

河北建工集团有限责任公司 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 

浙江中富建筑集团股份有限公司 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 

中虹建设集团有限公司 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 

汕头市建安（集团）有限公司 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99 49.99 

广东华正建设工程有限公司 49.85 49.85 49.85 49.85 49.85 49.85 49.85 49.85 49.85 49.85 

广东万弘建设工程有限公司 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 49.97 

深圳市森蓝建设集团有限公司 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92 49.92 

广东汇华建设集团有限公司 49.87 49.87 49.87 49.87 49.87 49.87 49.87 49.87 49.87 49.87 

华川建设集团有限公司 49.89 49.89 49.89 49.89 49.89 49.89 49.89 49.89 49.89 49.89 

东莞市建工集团有限公司 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 49.96 

中铁十一局集团有限公司 49.71 49.71 49.71 49.71 49.71 49.71 49.71 49.71 49.71 49.71 

广东裕达建设集团有限公司 49.69 49.69 49.69 49.69 49.69 49.69 49.69 49.69 49.69 49.69 

中亩建设集团有限公司 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 49.90 

注：
1、投标人名称/暗标编号：当前评审为明标评审的显示投标人名称；为暗标评审的显示投标人暗标编码。

评标委员会所有成员签名：         

日期:  2024 年 05 月 21 日



东莞国际商务区首开区社区公园及其地下空间项目附属工程
投标文件评审最终得分汇总表

招标编号：SSAWQA12400349

序号
投标人暗标

编号
投标人名称

技术部分有
效性评审

技术标部分
详细评审

商务部分有
效性评审

商务标部分
详细评审

价格标部分
初步评审

价格标部分
详细评审

总得分 名次 备注

1 投标单位1 广东华正建设工程有限公司 通过 23.78 通过 15.5 通过 49.85 89.13 14

2 投标单位2 广东万弘建设工程有限公司 通过 22.5 通过 20 通过 49.97 92.47 7

3 投标单位3
浙江中富建筑集团股份有限公
司

通过 24.45 通过 18 通过 49.97 92.42 8

4 投标单位4 广东恒源建设集团有限公司 不通过 / / / / / / /

5 投标单位5 东莞市莞城建筑工程有限公司 通过 27.22 通过 20 通过 49.95 97.17 1

6 投标单位6 东莞市建工集团有限公司 通过 23.47 通过 18 通过 49.96 91.43 11

7 投标单位7 广东裕达建设集团有限公司 通过 23.02 通过 19 通过 49.69 91.71 10

8 投标单位8 中亩建设集团有限公司 通过 23.68 通过 19 通过 49.9 92.58 6

9 投标单位9 广东汇华建设集团有限公司 通过 23.12 通过 19 通过 49.87 91.99 9

10 投标单位10 华川建设集团有限公司 通过 23.55 通过 17 通过 49.89 90.44 12

11 投标单位11 中铁十一局集团有限公司 通过 24.45 通过 20 通过 49.71 94.16 4

12 投标单位12 河北建工集团有限责任公司 通过 23.6 通过 20 通过 49.96 93.56 5

13 投标单位13 深圳市森蓝建设集团有限公司 通过 21.5 通过 18 通过 49.92 89.42 13

14 投标单位14 汕头市建安（集团）有限公司 通过 24.68 通过 20 通过 49.99 94.67 3

15 投标单位15 中虹建设集团有限公司 通过 25.2 通过 20 通过 49.96 95.16 2

注：
1.技术标、商务标否决投标的投标单位将不进行排名。

评标委员会所有成员签名：         

日期:  2024 年 05 月 21 日
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